СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

с. Александровка

23 октября 2017 г. №46

О внесении изменений в решение

Совета Александровского сельского поселения

от 12.11.2014  №89 «О дополнительных

основаниях признания безнадежными

к взысканию недоимки по местным налогам,

задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»

  Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Александровского сельского поселения

от 12.11.2014 №89 «О дополнительных основаниях признания безнадежными

к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и

штрафам по этим налогам» следующие изменения:

Пункт 1 дополнить следующими абзацами:

- по местным налогам при вынесении судебным приставом-

исполнителем постановления об окончании исполнительного производства и

возвращении взыскателю исполнительного документа в случаях,

установленных пунктами 3 и 4 части 1 статей 46 и 47 Федерального закона от

02.10.2007 г. №229-ФЗ «Об исполнительном производстве»;

- по отмененным местным налогам и сборам, за исключением

задолженности по налогоплательщикам, которые находятся в режиме

реструктуризации и в процедурах несостоятельности (банкротства).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан и

размещения на официальном сайте Бавлинского муниципального района.

 3. Контроль   за   исполнением    настоящего    решения    оставляю за

собой.

          Глава, Председатель Совета

Александровского сельского поселения                                             И.Р. Валиев